2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ

ПРИКАЗ
ОКУД

________________2026

                            № _______
О внесении изменения в приказ

Комитета по транспорту

от 24.06.2015 № 194
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  Внести изменение в приказ Комитета по транспорту от 24.06.2015 № 194
«О создании комиссии по противодействию коррупции», изложив приложение 1
к приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета
по транспорту.
Временно исполняющий обязанности

председателя Комитета

                    Д.Ю.Ваньчков
Приложение
к приказу Комитета по транспорту

от ________________ № ________
СОСТАВ
комиссии по противодействию коррупции
	Председатель комиссии:

Суслов
Денис Александрович
	заместитель председателя Комитета
по транспорту

	Заместитель председателя комиссии:

Величко
Ася Константиновна
	начальник Отдела по вопросам государственной службы и кадров Комитета
по транспорту

	Члены комиссии:

	Боголюбова
Лина Олеговна
	старший инспектор Комитета по транспорту

	Жидков

Антон Андреевич
	начальник Отдела контроля и безопасности
на транспорте Комитета по транспорту

	Мартюшов

Никита Васильевич
	начальник Управления закупок и технической политики Комитета по транспорту

	Михайлова
Валентина Алексеевна
	заместитель председателя Комитета
по транспорту – начальник Юридического управления Комитета по транспорту

	Рыжкова
Елена Викторовна
	начальник Организационного отдела Комитета

по транспорту

	Ответственный секретарь комиссии:
Мартыненко
Виктория Валериевна
	представитель Общественного совета при Комитете по транспорту (по согласованию)
главный специалист Отдела по вопросам государственной службы и кадров Комитета
по транспорту